
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 

 

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 
 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Park s přírodním dětským hřištěm – Jizbická 
Systémové číslo VZ: P19V00000001 
 
1. Označení zadavatele 
Městská část Praha 20 
se sídlem Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, IČ 00240192 
zastoupená Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou  
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je vybudování parku na nezastavěném území vymezeném ulicemi Jizbická, 
Markupova, Češovská, Komárovská v Praze 20 - Horních Počernicích. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
11 943 176,52Kč bez DPH, tj. 14 451 243,59 Kč včetně DPH 
 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Identifikační údaje IČ 

IPPOS BOHEMIA s.r.o., Praha 6 - Břevnov, Malobřevnovská 911/16, PSČ 16900 26157284 

Gabriel s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice, PSČ 41201 25419455 

Tost.cz, s.r.o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 25956019 

AQUATEST a.s., Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 44794843 

Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201 27263827 

Wandel Czech s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 28977955 

GARTENSTA PLUS s.r.o., Praha 10 - Dubeč, Nepovolená 1320, PSČ 10700 26689472 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Účastník zadávacího řízení AQUATEST a.s., Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ 44794843 byl vybraným dodavatelem v uvedeném zadávacím řízení a měl dle ustanovení § 124 
odst. 1 ZZVZ povinnost uzavřít se zadavatelem smlouvu. Účastník prokazoval technickou kvalifikaci 
prostřednictvím poddodavatele spol. PROFISTAV Litomyšl, a. s., s nímž uzavřel smlouvu o budoucí 
smlouvě o dílo. Účastník dne 9. 8. 2019 v souladu s ustanovením § 88 odst. 1 ZZVZ doručil zadavateli 
oznámení o ztrátě kvalifikace z důvodu ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o dílo s poddodavatelem 
spol. PROFISTAV Litomyšl, a. s. ke dni 8. 8. 2019. Dle ustanovení § 88 odst. 1 získal účastník lhůtu 10 
pracovních dnů od doručení oznámení k předložení nových dokladů ke kvalifikaci. Dne 13. 8. 2019 



 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 

 

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 
 

zadavatel doručil účastníkovi výzvu k předložení nových dokladů o kvalifikaci s upozorněním, že lhůta 
10 pracovních dnů nebude prodloužena, případně její zmeškání prominuto. Účastník dne 23. 8. 2019 
doručil zadavateli oznámení, že není schopen předložit nové doklady o prokázání technické kvalifikace.  

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Vybraný dodavatel: 
IPPOS BOHEMIA s.r.o., Praha 6 - Břevnov, Malobřevnovská 911/16, PSČ 16900, IČ 26157284 
 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek s využitím dílčích hodnotících kritérií: 
- 75 % nabídková cena v Kč bez DPH 
- 25 % lhůta plnění díla v kalendářních dnech (hodnocená lhůta plnění díla byla 120 – 180 dnů - 
nabídce obsahující lhůtu pro plnění díla o délce 120 a méně kalendářních dní bylo přiděleno v rámci 
tohoto dílčího hodnotícího kritéria 100 bodů). 
 
Vyhodnocení všech nabídek:  

Identifikační údaje IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Počet 
bodů 

Váhová 
hodnota 

Lhůta 
plnění 
- dny 

Počet 
bodů 

Váhová 
hodnota 

Váhová 
hodnota 
celkem 

Výsledné 
pořadí 

    75% 25%   

AQUATEST a.s., 
Geologická 988/4, 
Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 

44794843 10 886 919,48 100,00 75,00 153 78,43 19,61 94,608 1 

IPPOS BOHEMIA s.r.o., 
Praha 6 - Břevnov, 
Malobřevnovská 
911/16, PSČ 16900 

26157284 11 943 176,52 91,16 68,37 120 100,00 25,00 93,367 2 

Wandel Czech s.r.o., 
Havlíčkova 408, 584 01 
Ledeč nad Sázavou 

28977955 12 930 511,44 84,20 63,15 120 100,00 25,00 88,147 3 

GARTENSTA PLUS 
s.r.o., Praha 10 - 
Dubeč, Nepovolená 
1320, PSČ 10700 

26689472 12 987 710,38 83,82 62,87 143 83,92 20,98 83,848 4 

Gardenline s.r.o., 
Litoměřice, Šeříková 
405/13, PSČ 41201 

27263827 13 893 300,55 78,36 58,77 120 100,00 25,00 83,771 5 

Tost.cz, s.r.o., Habrek 
8, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou 

25956019 15 900 000,00 68,47 51,35 120 100,00 25,00 76,353 6 

Gabriel s.r.o., Terezín, 
České Kopisty 208, 
Litoměřice, PSČ 41201 

25419455 14 596 790,51 74,58 55,94 173 69,36 17,34 73,279 7 

 
  
Zadavatel vyloučil vybraného dodavatele AQUATEST a.s., Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, IČ 44794843. V souladu s ustanovením § 125 ZZVZ zadavatel rozhodl o zadání zakázky dalšímu 
účastníkovi zadávacího řízení dle pořadí, které vyplývá z původního hodnocení nabídek, tj. společnosti 



 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 

 

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 
 

IPPOS BOHEMIA s.r.o., Praha 6 - Břevnov, Malobřevnovská 911/16, PSČ 169 00, IČ 26157284. 
Společnost splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nebylo zrušeno.  
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nepoužito. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  
 
V Praze dne 8. 10. 2019 
 
 
 Ing. Zdeněk Vavruška 

Vedoucí Odboru hospodářské správy a investic 
 

 


		2019-10-10T13:42:36+0200
	Ing. Zdeněk Vavruška c6c89ed12d9c7d05e455be2732c4e01f8bd82ef4




